
10:00

10:30

11:00

11:30

12:00
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14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

10:00～10:30
フォークソング部

10:45～11:15
でんでんむ詩部

11:30～12:00
軽音楽部

12:15～12:45
ウエスタン部

13:00～13:30
アルティメット軽音部

14:00～15:00
お笑いライブ

15:30～16:00
HNentertainment

10:15～12:00
KGU collection

14:00～15:00
お笑いライブ
（雨天時）

16:10～16:50
管弦楽団

Hirakata’s Time Table
1days(10/29)

屋外ステージ
SCC館

ベンネットホール
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屋外ステージ
SCC館

ベンネットホール

10:00～10:30
アルティメット軽音部

10:45～11:15
ウエスタン部

11:30～12:00
Jazz研究部

12:15～12:45
フォークソング部

13:00～13:30
でんでんむ詩部

15:15～15:45
HNentertainment

10:30～11:00
KGU collection

15:55～16:35
管弦楽団

Hirakata’s Time Table
２days(10/30)

13:45～14:15
軽音楽部

14:30～14:45
Sound Scape

16:00～16:55
BEP-HOP

12:30～13:30
トークショー

15:10～15:40
混声合唱団部
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