

# Hirakata's Time Table

## 1 days(10/29)

### 屋外ステージ

10:00 10:00～10:30  
フォークソング部

10:30 10:45～11:15  
でんでんむ詩部

11:00 11:30～12:00  
軽音楽部

12:00 12:15～12:45  
ウエスタン部

13:00 13:00～13:30  
アルティメット軽音部

13:30

14:00 14:00～15:00  
お笑いライブ

14:30 14:00～15:00  
お笑いライブ  
(雨天時)

15:00

15:30 15:30～16:00  
HNentertainment

16:00

16:30 16:10～16:50  
管弦楽団

### SCC館 ベンネットホール

10:15～12:00  
KGU collection

# Hirakata's Time Table

## 2days(10/30)

		屋外ステージ	SCC館 ベンネットホール
10:00		10:00～10:30 アルティメット軽音部	
10:30			10:30～11:00 KGU collection
11:00		10:45～11:15 ウエスタン部	
11:30		11:30～12:00 Jazz研究部	
12:00			
12:30		12:15～12:45 フォークソング部	
13:00		13:00～13:30 でんでんむ詩部	12:30～13:30 トークショー
13:30			
14:00		13:45～14:15 軽音楽部	
14:30		14:30～14:45 Sound Scape	
15:00			
15:30		15:15～15:45 HNentertainment	15:10～15:40 混声合唱団部
16:00			
16:30		16:00～16:55 BEP-HOP	15:55～16:35 管弦楽団